
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
40. <№43 №

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О внесении измене­
ний в Закон Иркутской 
области «Об утверждении 
Прогнозного плана (про­
граммы) приватизации об­
ластного государственного 
имущества на 2013 год и 
Основных направлений 
приватизации Областного 
государственного имуще­
ства на 2014 -  2015 годы»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации областного государственного имущества на 2013 год и Ос­
новных направлений приватизации областного государственного имуще­
ства на 2014 -  2015 годы».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ 
УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИ­
ЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА НА 
2013 ГОД И ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ ПРИВАТИЗАЦИИ 
ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА НА 2014 -  
2015 ГОДЫ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 7 ноября 2012 года № 115-03 
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации област­
ного государственного имущества на 2013 год и Основных направлений 
приватизации областного государственного имущества на 2014 -  2015 го­
ды» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, 
№ 48; Областная, 2013, 24 июля) (далее -  Закон) следующие изменения:

1) в статье 3 цифры «131 210,0» заменить цифрами «123 610,0»;
2) в Прогнозном плане (программе) приватизации областного госу­

дарственного имущества на 2013 год, утвержденном Законом:
пункт 4 раздела 1 «Недвижимое имущество» признать утратившим

силу;
раздел 2 «Иное имущество» дополнить пунктами 29 -  101 следую- 

щего содержания:_____
29 Транспортное 

средство 
Автогрейдер 
ГС-14.02

Двигатель № 026296; 
заводской № машины (рамы) 
№ 040173(159); 
коробка передач № 16304; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ 0131;
цвет -  оранжево-серый; 
год выпуска -  2004

IV квартал

30 Транспортное 
средство 
Автогрейдер 
ДЗ 98В7.2

Двигатель № У0075637; 
заводской № машины (рамы) 
№ 2496;
коробка передач № 1830 01 
2000;
основной ведущий мост (мосты) 
№ 0660100; 0600100; 0700100; 
цвет -  многоцветный; 
год выпуска -  2000

IV квартал



2

31 Транспортное 
средство 
Асфальто­
укладчик ДС- 
195

Двигатель № б/н;
заводской № машины (рамы)
№ 817;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  желтый; 
год выпуска -  1995

IV квартал

32 Транспортное
средство
Каток

Двигатель № 3017586; 
заводской № машины (рамы) 
№2206401192;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  красный; 
год выпуска -  1996

IV квартал

33 Транспортное 
средство 
Каток дорож­
ный самоход­
ный ДУ-98

Двигатель № 580596; 
заводской № машины (рамы) 
№ 256;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  желтый; 
год выпуска -  2003

IV квартал

34 Транспортное 
средство 
Трактор-1221

Двигатель № 015702; 
заводской № машины (рамы) 
№ 12005560;
коробка передач № отсутствует;
основной ведущий мост (мосты)
№ 006917, 034136;
цвет -  синий;
год выпуска -  2001

IV квартал

35 Транспортное 
средство 
Трактор ко­
лесный МТЗ- 
82

Двигатель № (211751) 220487; 
заводской № машины (рамы) 
№ 130498;
коробка передач № отсутствует;
основной ведущий мост (мосты)
№ отсутствует;
цвет -  синий;
год выпуска -  1983

IV квартал



3

36 Транспортное
средство
МТЗ-82.1.57

Двигатель № 530683; 
заводской № машины (рамы) 
№ 08065806;
коробка передач № 015750;
основной ведущий мост (мосты)
№ 314540 097553;
цвет -  синий;
год выпуска -  2002

IV квартал

37 Транспортное 
средство 
Трактор ко­
лесный МТЗ- 
82

Двигатель № 388927; 
заводской № машины (рамы) 
№ 459843;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ 216848; 
цвет -  красный; 
год выпуска -  1998

IV квартал

38 Транспортное
средство
МТЗ-82.1.57

Двигатель № 530993; 
заводской № машины (рамы) 
№08065473;
коробка передач № 015128;
основной ведущий мост (мосты)
№ 313966 102121;
цвет -  синий;
год выпуска -  2002

IV квартал

39 Транспортное 
средство 
ДТ -  75М Д 
606

Двигатель № 375195; 
заводской № машины (рамы) 
№ 104803;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  красный; 
год выпуска -  1999

IV квартал

40 Транспортное 
средство 
Трактор К-701

Двигатель № 18847; 
заводской № машины (рамы) 
№ 8919081;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  желтый; 
год выпуска -  1989

IV квартал



4

41 Транспортное 
средство 
Трактор К-703

Двигатель № 9508678; 
заводской № машины (рамы) 
№ 960039;
коробка передач № 616; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ 9512124/9512156; 
цвет -  желтый; 
год выпуска -  1996

IV квартал

42 Транспортное 
средство 
ЗИЛ 431412

Идентификационный номер 
(УШ) -  отсутствует; 
модель, № двигателя 002115; 
шасси (рама) № 3325951; 
кузов (прицеп) № отсутствует; 
цвет кузова (кабины) -  синий; 
год выпуска -  1993

IV квартал

43 Транспортное 
средство 
ГАЗ-53 ДЭ-21

Идентификационный номер 
(УШ) -  отсутствует; 
модель, № двигателя 21013772; 
шасси (рама) № 1183181; 
кузов (прицеп) № не установ­
лено;
цвет кузова (кабины) -  голу­
бой;
год выпуска -  1989

IV квартал

44 Транспортное 
средство 
ГАЗ 3110

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТНЗ11000У0957482; 
модель, № двигателя 
*40210Э*У0076643*; 
шасси (рама) № отсутствует; 
кузов (прицеп)
№ 311000У0367610;
цвет кузова (кабины) -  белый;
год выпуска -  2000

IV квартал

45 Транспортное
средство
ЗИЛ ммз- 
4502

Идентификационный номер 
(УШ) -  отсутствует; 
модель, № двигателя 058457; 
шасси (рама) № 3279270; 
кузов (прицеп) № не установ­
лено;
цвет кузова (кабины) -  голубой; 
год выпуска -  1991

IV квартал



5

46 Транспортное 
средство 
МАЗ 5537- 
АТЗ-9

Идентификационный номер 
(УШ) -  отсутствует; 
модель, № двигателя 9403196; 
шасси (рама) № 24470; 
кузов (прицеп) № отсутствует; 
цвет кузова (кабины) -  крас­
ный;
год выпуска -  1994

IV квартал

47 Транспортное 
средство 
КамАЗ 5511

Идентификационный номер 
(У11Ч) -  отсутствует; 
модель, № двигателя б/н; 
шасси (рама) № 0025626; 
кузов (кабина) № 2047077; 
цвет кузова (кабины) -  желтый; 
год выпуска -  1989

IV квартал

48 Транспортное 
средство 
КамАЗ 5511

Идентификационный номер 
(УШ) -  отсутствует; 
модель, № двигателя 183993; 
шасси (рама) № 322388; 
кузов (прицеп)
№ КАБ. 1051913; 
цвет кузова (кабины) -  оранже­
вый;
год выпуска -  1988

IV квартал

49 Транспортное 
средство 
УАЗ 31519

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТТЗ15190X0024142; 
модель, № двигателя 20201974; 
шасси (рама) № Х0023821; 
кузов (кабина, прицеп)
№ Х0024142;
цвет кузова (кабины, прицепа) -
белая ночь;
год выпуска -  1999

IV квартал

50 Транспортное
средство
УАЗ-39099

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТТ390990У0020053; 
модель, № двигателя 71001931; 
шасси (рама) № У0019619; 
кузов (прицеп) № У0020053; 
цвет кузова (кабины) -  белая 
ночь;
год выпуска -  2000

IV квартал



6

51 Транспортное
средство
УАЭ-396259

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТТ39625930472090; 
модель, № двигателя У0605331; 
шасси (рама) № без номера; 
кузов (кабина, прицеп) № без 
номера;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  
синий;
год выпуска -  2003

IV квартал

52 Транспортное
средство
Автоприцеп
А-496

Идентификационный номер 
(УШ) -  отсутствует; 
модель, № двигателя отсутству­
ет;
шасси (рама) № 243908-365; 
кузов (прицеп) № п/приц. 
самосвал;
цвет кузова (кабины) -  зеле­
ный;
год выпуска -  1990

IV квартал

53 Транспортное 
средство 
Автогрейдер 
ДЗ 98В 9.2

Двигатель № 99061853; 
заводской № машины (рамы) 
№ 2262;
коробка передач № 15910899; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ 8890899; 8700799; 8510799; 
цвет -  многоцветный; 
год выпуска -  1999

IV квартал

54 Транспортное
средство
Автогрейдер
ГС-14.02

Двигатель № 026562; 
заводской № машины (рамы) 
№ 040219(202); 
коробка передач № 16704; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ 0140;
цвет -  оранжево-серый; 
год выпуска -  2004

IV квартал

55 Транспортное
средство
Каток
ДУ-47-1

Двигатель № 294034; 
заводской № машины (рамы) 
№ А9471;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  желтый; 
год выпуска -  1993

IV квартал



7

56 Транспортное 
средство 
Каток дорож­
ный самоход­
ный ДУ-98

Двигатель № 576050; 
заводской № машины (рамы) 
№ 254;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  желтый; 
год выпуска -  2003

IV квартал

57 Транспортное
средство
Трактор
МТЗ-80

Двигатель № 044259; 
заводской № машины (рамы) 
№ 873177;
коробка передач № б/н; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ б/н;
цвет -  голубой; 
год выпуска -  1993

IV квартал

58 Транспортное 
средство 
Трактор-1221

Двигатель № 013945; 
заводской № машины (рамы) 
№ 12004793;
коробка передач № отсутствует;
основной ведущий мост (мосты)
№ 006275, 004867;
цвет -  синий;
год выпуска -  2001

IV квартал

59 Транспортное
средство
Т-130

Двигатель № 298624; 
заводской № машины (рамы) 
№ б/н;
коробка передач № б/н; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ 23034; 
цвет -  желтый; 
год выпуска -  1989

IV квартал

60 Транспортное 
средство 
Экскаватор 
ЕК-14-30

Двигатель № 310333;
заводской № машины (рамы)
№ 3298 (814);
коробка передач № 9087;
основной ведущий мост (мосты)
№ 892,441;
цвет -  серо-желтый;
год выпуска -  2007

IV квартал



8

61 Транспортное
средство
Погрузчик
ТО-28

Двигатель № 206697; 
заводской № машины (рамы) 
№ Ю55;
коробка передач № 5998; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  желтый; 
год выпуска -  2000

IV квартал

62 Транспортное 
средство 
ГАЭ-3110

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТН31100021120832; 
модель, № двигателя 80002749; 
шасси (рама) № отсутствует; 
кузов (кабина, прицеп)
№ 31100020519114;
цвет кузова (кабины, прицепа) -
белый;
год выпуска -  2002

IV квартал

63 Транспортное
средство
К0-713-01

Идентификационный номер 
(УШ) -  Х5Н482500У0014151; 
модель, № двигателя 
ЗИЛ508004У0238833; 
шасси (рама) № 3454750; 
кузов (прицеп) № без номера; 
цвет кузова (кабины) -  белый; 
год выпуска -  2000

IV квартал

64 Транспортное 
средство 
КамАЗ 541150

Идентификационный номер 
(У Ш )-Х Т С 54115012142152; 
модель, № двигателя 740.11.240 
162564;
шасси (рама) № 1 2142152; 
кузов (прицеп) № кабина 
1789605;
цвет кузова (кабины) -  оранже­
вый;
год выпуска -  2001

IV квартал

65 Транспортное 
средство 
КамАЗ 55111

Идентификационный номер 
(УШ) -  не установлено; 
модель, № двигателя 256321; 
шасси (рама) № 0315950; 
кузов (прицеп) № самосвал; 
цвет кузова (кабины) -  зеленый; 
год выпуска -  1988

IV квартал



9

66 Транспортное 
средство 
КамАЗ 55111

Идентификационный номер 
(УШ) -  не установлено; 
модель, № двигателя 2429; 
шасси (рама) № 193227; 
кузов (прицеп) № самосвал; 
цвет кузова (кабины) -  зеленый; 
год выпуска -  1985

IV квартал

67 Транспортное 
средство 
КамАЗ 5511

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТС551110М0058904; 
модель, № двигателя 
724002560;
шасси (рама) № М0058904; 
кузов (прицеп) № отсутствует; 
цвет кузова (кабины) -  светло­
серый;
год выпуска -  1991

IV квартал

68 Транспортное 
средство 
КамАЗ 651150

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТС651150У2119994; 
модель, № двигателя 
7403.10130647; 
шасси (рама) № 2119994; 
кузов (прицеп) № С/С; 
цвет кузова (кабины) -  оранже­
вый;
год выпуска -  2000

IV квартал

69 Транспортное
средство
6921-0000010
(ДМК-40)

Идентификационный номер 
(УШ) -  Х89692100УАУ8002; 
модель, № двигателя 
7403.10 142778; 
шасси (рама) № У 2128296; 
кузов (прицеп) № отсутствует; 
цвет кузова (кабины) -  оранже­
вый;
год выпуска -  2000

IV квартал

70 Транспортное
средство
Автобус
УАЗ-2206

Идентификационный номер 
(УШ) -  не установлен; 
модель, № двигателя 
31208034;
шасси (рама) № 0246099; 
кузов (прицеп) № 909; 
цвет кузова (кабины) -  хаки; 
год выпуска -  1994

IV квартал



10

71 Транспортное 
средство 
Автомобиль 
УАЗ-315194

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТТЗ1519470544514; 
модель, № двигателя 
42130К*70701008; 
шасси (рама)
№ 31510070586589;
кузов (кабина, прицеп)
№31519470017261;
цвет кузова (кабины, прицепа) -
светло-серый;
год выпуска -  2007

1У квартал

72 Транспортное
средство
УАЗ-3741-210

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТТ374100У0015305; 
модель, № двигателя 
УМЗ-4178 N У0502986; 
шасси (рама) № У0015276; 
кузов (прицеп) № У0015305; 
цвет кузова (кабины) -  белая 
ночь;
год выпуска -  2000

IV квартал

73 Транспортное 
средство 
УАЗ 33036

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТТ33036040492559; 
модель, № двигателя 
70630211; 
шасси (рама)
№ 33036040413457; 
кузов (прицеп) 
№33030040106147; 
цвет кузова (кабины) -  защит­
ный;
год выпуска -  2004

IV квартал

74 Транспортное
средство
ППЦ-96742

Идентификационный номер 
(УШ) -  Х1Р967420Х0000259; 
модель, № двигателя 
отсутствует;
шасси (рама) № отсутствует; 
кузов (прицеп) № 0000259; 
цвет кузова (кабины) -  оранже­
вый;
год выпуска -  1999

IV квартал



11

75 Транспортное 
средство 
Г усеничный 
трактор буль­
дозер 
ДТ -  75 Н

Двигатель № (100393) 847885; 
заводской № машины (рамы) 
№ 899233;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ 07622;
цвет -  (желтый) красный; 
год выпуска -  1994

IV квартал

76 Транспортное 
средство 
Трактор Бела­
русь
МТЗ.82.1.57

Двигатель № 612838; 
заводской № машины (рамы) 
№ 08109025;
коробка передач № 73576;
основной ведущий мост (мосты)
№ 27432/370425;
цвет -  синий;
год выпуска -  2004

IV квартал

77 Транспортное
средство
Погрузчик
фронтальный
ТО-25

Двигатель № 81836; 
заводской № машины (рамы) 
№ 448;
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  желтый; 
год выпуска -  1993

IV квартал

78 Транспортное 
средство 
КамАЗ 541000

Идентификационный номер 
(УШ) -  не установлен; 
модель, № двигателя 
740022132;
шасси (рама) № 1073330; 
кузов (прицеп) № не установ­
лен;
цвет кузова (кабины) -  зеленый; 
год выпуска -  1994

IV квартал

79 Транспортное 
средство 
КамАЗ 5511

Идентификационный номер 
(УШ) -  не установлен; 
модель, № двигателя 
740215081;
шасси (рама) № 0297702; 
кузов (прицеп) № самосвал; 
цвет кузова (кабины) -  оранже­
вый;
год выпуска -  1988

IV квартал



12

80 Транспортное 
средство 
КамАЗ 55111

Идентификационный номер 
(УШ) -  отсутствует; 
модель, № двигателя 71506; 
шасси (рама) № 2045183; 
кузов (прицеп) № отсутствует; 
цвет кузова (кабины) -  крас­
ный;
год выпуска -  1993

IV квартал

81 Транспортное 
средство 
УАЗ 3303

Идентификационный номер 
(УШ) -  не установлен; 
модель, № двигателя 
УМЗ 41780031001535; 
шасси (рама) № 228702; 
кузов (прицеп) № 28861; 
цвет кузова (кабины) -  светло- 
голубой;
год выпуска -  1993

IV квартал

82 Транспортное
средство
УАЗ-2206

Идентификационный номер
(УШ) -  ХТТ2206003 0462963;
модель, № двигателя
УМЗ-41780ВШ0705638;
шасси (рама)
№37410030483791;
кузов (кабина, прицеп)
№22060030216610;
цвет кузова (кабины, прицепа) -
белая ночь;
год выпуска -  2003

IV квартал

83 Транспортное 
средство 
УАЗ 31514

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТТЗ15140X0002721; 
модель, № двигателя 
УМЗ-4178X0107202; 
шасси (рама) № Х0002917; 
кузов (прицеп) № Х0002721; 
цвет кузова (кабины) -  белая 
ночь;
год выпуска -  1999

IV квартал



13

84 Транспортное 
средство 
МАЗ 5337

Идентификационный номер 
(УШ) -  не установлен; 
модель, № двигателя 
ЯМ3236М12191; 
шасси (рама) № 0026749; 
кузов (прицеп)
№ топливозаправщик; 
цвет кузова (кабины) -  
вишневый; 
год выпуска -  1994

IV квартал

85 Транспортное
средство
Автоприцеп
А-496

Идентификационный номер 
(УШ) -  не установлен; 
модель, № двигателя не уста­
новлен;
шасси (рама) № 250324; 
кузов (прицеп) № не установ­
лен;
цвет кузова (кабины) -  
красный;
год выпуска -  1990

1У квартал

86 Транспортное 
средство 
Автогрейдер 
ДЗ 98 В 3 2

Двигатель № 9808И013; 
заводской № машины (рамы) 
2068;
коробка передач № 13960399; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ 3070399; 3210399; 3220399; 
цвет -  многоцветный; 
год выпуска -  1999

IV квартал

87 Транспортное
средство
Автогрейдер
ГС-14.02

Двигатель № 027051;
заводской № машины (рамы)
№ 040217(199);
коробка передач № 23501;
основной ведущий мост (мосты)
№ 0141;
цвет -  оранжево-серый; 
год выпуска -  2004

IV квартал

88 Транспортное 
средство 
Бульдозер 
Д З -110

Двигатель № 169660; 
заводской № машины (рамы) 
№ 82524;
коробка передач № б/н; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ б/н;
цвет -  красный; 
год выпуска -  1990

IV квартал



14

89 Транспортное 
средство 
Г рейдер при­
цепной 
СД-105а

Двигатель № отсутствует; 
заводской № машины (рамы) 
№ 9385 (9417);
коробка передач № отсутствует; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ отсутствует; 
цвет -  отсутствует; 
год выпуска -  1992

IV квартал

90 Транспортное 
средство 
Погрузчик 
одноковшо­
вый фрон­
тальный 
ТО-28

Двигатель № 196403; 
заводской № машины (рамы) 
№ 1039;
коробка передач № б/н; 
основной ведущий мост (мосты) 
№ б/н;
цвет -  желтый; 
год выпуска -  2000

IV квартал

91 Транспортное 
средство 
Трактор Бела­
русь 82.1.57

Двигатель № 613363; 
заводской № машины (рамы) 
№ 08109169;
коробка передач № 73737;
основной ведущий мост (мосты)
№ 274209/370745;
цвет -  синий;
год выпуска -  2004

IV квартал

92 Транспортное
средство
Трактор
МТЗ-82.1

Двигатель № 461617; 
заводской № машины (рамы) 
№ 08032352;
коробка передач № отсутствует;
основной ведущий мост (мосты)
№ 274072/067324;
цвет -  синий;
год выпуска -  2000

IV квартал

93 Транспортное 
средство 
Трактор Бела­
русь 82.1.57

Двигатель № 613426; 
заводской № машины (рамы) 
№08109279;
коробка передач № 73896;
основной ведущий мост (мосты)
№ 274267/370785;
цвет -  синий;
год выпуска -  2004

IV квартал



15

94 Транспортное 
средство 
Автобус 3280

Идентификационный номер 
(УШ) -  Х9А32800040000478; 
модель, № двигателя 
* Д245.7* 151702*; 
шасси (рама) № отсутствует; 
кузов (кабина, прицеп)
№ 0000478/71698;
цвет кузова (кабины, прицепа) -
бело-голубой;
год выпуска -  2004

1У квартал

95 Транспортное 
средство 
ГАЗ 3307 
АЦ-4.2

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТН330700М1458841; 
модель, № двигателя 31012640; 
шасси (рама) № 1458841; 
кузов (прицеп) № не 
установлено;
цвет кузова (кабины) -  хаки; 
год выпуска -  1992

1У квартал

96 Транспортное
средство
КамАЗ
55111А

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТС5 5111АХ2107561; 
модель, № двигателя 7403.10 
112721;
шасси (рама) № 2107561; 
кузов (прицеп) № самосвал; 
цвет кузова (кабины) -  светло­
серый;
год выпуска -  1999

IV квартал

97 Транспортное 
средство 
Машина до­
рожная ком­
биниро­
ванная
КДМ130В ПС 
ЗИЛ-433362

Идентификационный номер 
(УШ) -  Х5У480302У0001819; 
модель, № двигателя 508.10- 
7286317;
шасси (рама) № X 3451407; 
кузов (прицеп) № отсутствует; 
цвет кузова (кабины) -  белый; 
год выпуска -  2000

IV квартал

98 Транспортное
средство
УАЗ-31514

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТТЗ1514040582056; 
модель, № двигателя УМЗ- 
41780В N 40703544; шасси (ра­
ма) № 31510040500761; 
кузов (кабина, прицеп) 
№31514040022937; 
цвет кузова (кабины, прицепа) -  
защитный; 
год выпуска -  2004

IV квартал



16

99 Транспортное
средство
УАЗ-390942

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТТ39094210031269; 
модель, № двигателя ЗМЗ -  
410400 N 10085334; 
шасси (рама) № 10029995; 
кузов (кабина, прицеп)
№ Ю031269;
цвет кузова (кабины, прицепа) -
белая ночь;
год выпуска -  2001

IV квартал

100 Транспортное
средство
ППЦ-96742

Идентификационный номер 
(УШ) -  Х1Р967420Х0000256; 
модель, № двигателя отсут­
ствует;
шасси (рама) № отсутствует; 
кузов (прицеп) № 0000256; 
цвет кузова (кабины) -  оранже­
вый;
год выпуска -  1999

IV квартал

101 Транспортное
средство
ЧМЗАП-
99064

Идентификационный номер 
(УШ) -  ХТ899064070000755; 
модель, № двигателя отсутству­
ет;
шасси (рама)
№ ХТ899064070000755; 
кузов (кабина, прицеп)
№ отсутствует;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  
синий;
год выпуска -  2007

IV квартал

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб­
ликования.


